

SILVANIA PREF MUN GABINETE DO PREFEITO
SILVÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2025
Processo Administrativo Nº 11253/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VERÔNICA MARTINS DOS SANTOS
Data de Publicação: 14/10/2025 11:56:01

TOTAL DO PROCESSO: 1.293.476,00			
COMERCIAL CINTRA LTDA	23.367.721/0001-30		1.293.476,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 449 Lance: 131,25	Total: 13.125,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TAMPA DE BUEIRO 70 x 110 x 7 cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 131,25	Valor Unit.: 131,25	Total Item: 13.125,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 787 Lance: 140,41	Total: 14.041,00
Item: 1	Unidade: un	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: GUIA BOCA DE LOBO 15 x 30 x 120 cm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 140,415	Valor Unit.: 140,41	Total Item: 14.041,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 630 Lance: 10,45	Total: 83.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLOQUETE HEXAGONAL (PISO SEXTAVADO LISO) 30X30X8 CM			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 10,45	Valor Unit.: 10,45	Total Item: 83.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 783 Lance: 14,09	Total: 112.720,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLOQUETE HEXAGONAL (PISO SEXTAVADO LISO) 30X30X10 CM			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 14,095	Valor Unit.: 14,09	Total Item: 112.720,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 407 Lance: 106,66	Total: 170.656,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CALHA/CANALETA MEIA-CANA 0,40X1,00 - PESO 70KG			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 106,665	Valor Unit.: 106,66	Total Item: 170.656,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 709 Lance: 171,25	Total: 274.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CALHA/CANALETA MEIA-CANA 0,60X1,00 - PESO 105KG			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 171,25	Valor Unit.: 171,25	Total Item: 274.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 536 Lance: 155,03	Total: 372.072,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MANILHA Diâmetro 0,40X1,00M PA1			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 155,035	Valor Unit.: 155,03	Total Item: 372.072,00
		Num: 128 Lance: 10,45	Total: 20.900,00

**SILVANIA PREF MUN GABINETE DO PREFEITO
SILVÂNIA-GO**

LOTE 8		Quant.: 1		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA
Descrição: BLOQUETE HEXAGONAL (PISO SEXTAVADO LISO) 30X30X8 CM				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 10,45	Valor Unit.: 10,45		Total Item: 20.900,00
LOTE 9		Quant.: 1	Num: 892 Lance: 14,09	Total: 28.180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA
Descrição: BLOQUETE HEXAGONAL (PISO SEXTAVADO LISO) 30X30X10 CM				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 14,095	Valor Unit.: 14,09		Total Item: 28.180,00
LOTE 10		Quant.: 1	Num: 004 Lance: 106,66	Total: 42.664,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA
Descrição: CALHA/CANALETA MEIA-CANA 0,40X1,00 - PESO 70KG				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 106,665	Valor Unit.: 106,66		Total Item: 42.664,00
LOTE 11		Quant.: 1	Num: 230 Lance: 171,25	Total: 68.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA
Descrição: CALHA/CANALETA MEIA-CANA 0,60X1,00 - PESO 105KG				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 171,25	Valor Unit.: 171,25		Total Item: 68.500,00
LOTE 12		Quant.: 1	Num: 691 Lance: 155,03	Total: 93.018,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: PROPRIA
Descrição: MANILHA Diâmetro 0,40X1,00M PA1				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 155,035	Valor Unit.: 155,03		Total Item: 93.018,00

PREGOEIRO: VERÔNICA MARTINS DOS SANTOS